
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Dorpenfonds gemeente Weststellingwerf 

2024 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Weststellingwerf, 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Weststellingwerf 2020; 

  

Overwegende dat met ingang van 6 februari 2024 de Subsidieregeling Dorpenfonds gemeente West- 

stellingwerf 2024 van kracht is geworden; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om een artikel van de Subsidieregeling Dorpenfonds gemeente 

Weststellingwerf 2024 te actualiseren; 

  

Besluiten: 

Artikel 1 Wijziging 
De Subsidieregeling Dorpenfonds gemeente Weststellingwerf 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Artikel 9, aanhef en onder d, wordt: Onverminderd het bepaalde in artikel 11 en artikel 12 van de 

Asv wordt de subsidie geweigerd als de activiteit het organiseren van een eenmalig (dorps- of 

buurt)feest, borrel of barbecue of daarmee gelijk te stellen activiteit betreft. 

Artikel 2 Slotbepaling 
Dit wijzigingsbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld op 14 mei 2024 

Burgemeester en Wethouders van Weststellingwerf, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 219651 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Weststellingwerf 

Gemeenteblad 2024 nr. 219651 21 mei 2024 1 


